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d) 1290 April 23 Rektor, Richter, Rat und Gemeinheit der Stadt Unna
beurkunden einen Pachtvertrag.
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9 lrfunben.

villa Unnay* et alias in terra nostra, sicut domini suis hominibus
uti consueverunt, unter entjprechender Gegenverpflidtung des Cra-
bijchofs.
Actum et datum apud Rulinchusen. 1278 feria quarta post
octavas Penthecostes, videlicet in die beatorum Viti et Modesti.
Orig.: St. A. Diiffetdborf (Kurtsin nr. 269). — Drud: Wejtf. . B. VII, 753
nr. 1645.

d) 1290 April 23.

Richardus rector ecclesie in Unha, . . iudex, . . consules ac
universitas opidi ibidem beurfunben, dafy Qubdolf, Propjt bes Kiojters
Delinghaufen, vor ibnen (constitutus coram nobis) eine Hufe zu Keffe-
bubren vom nddften Margaretentag ab auj 12 Jabre an Theodericus
dictus Rat verpachtet bat; fiir die Jablung der Padtabgaben ift men-
sura Unnensis maBgebend. Jeugen: Harlevus de Sunthoven, The-
dericus de Vorste, Otbertus in foro, Henricus dictus Kopman, Got-
fridus ante portam, Henricus iudex, Waltherus Engelpage.

Siegel: 1. S. Richardi de Asinda clerici (rund, im Sedyspal ein Habidht
mit einer Taube in ben Krallen), 2. Stabt Unna (= Wejtf. Siegel Taf. 73—1)°.

Drig.: ©t. 2. Miinfter (RL. Olinghaufen nr. 145). — Drud: Weftf. U. B. VII
1016 nr. 2154.

2. — 1290 Huguit 12.
®raf Eberbard I. von der Mart verleibt dben Biirgern von
lInna, die v o r der Stadt auBerhalb der Mauer * wobnen,
diefelben Freibeiten und Rechte, wie fie die in der Stadt
wohnenden befigen.

Driginal ober [onftige dltere llberlieferung nidyt befannt.. Drud: Steinen, 1.
1293 angeblidy nady Orig.

Everhardus, comes de Marca, omnibus, ad quos presens per-
venerit, in perpetuum. Ne, que a nobis aguntur, per successores
nostros irritari valeant, scriptis ea consuevimus commendare.
Sciant (1) igitur volumus (!) presentium inspectores presentes et
posteri, quod ad nos venientes dilecti cives nostri Unha extra oppidum
trans murum morantes supplicaverunt nobis, quod eisdem ibi exira
morantibus simili et eodem jure concedamus uti et gratiam (!), quibus
ceteri infra opidum dictum utuntur. Nos igitur attendentes, quod
petitionibus rationem habentibus nichil debeat difficultatis afferri,
considerantes et, quod et hy sicut et illi ad onera nostra portanda
et paria nobis tenentur dare juria, petitioni ipsorum rationabili
condescendimus, dantes eisdem, ut petiverunt, quod scilicet extra

+ Jn ber gleidhen UrBunde wird vorher die Sdjleijfung der Befeftigungen bder
oppida £pen, Ramen und Liibenfcdheid vereinbart.